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Ämter im Rathaus 

Große Lauben 5 

Uffici presso il Municipio 

Portici Maggiori 5 

 
Wahlamt und Friedhofsamt 

Ufficio Elettorale e Cimiteriale 
Vinzenz Foppa 

0472 062137 
vinzenz.foppa@brixen.it 

Personalamt 

Ufficio Personale 
Elisabeth Rainer 

0472 062120 
personal@brixen.it 

Wirtschaft, Handel, Tourismus und 
Lizenzamt 

Affari Economici, Artigianato, 
Turismo e Ufficio Licenze 

Alessandra Scibilia 
0472 062051 

alessandra.scibilia@brixen.it

Rechtsamt 

Ufficio Legale 
Sandra Plaseller 

0472 062073 
sandra.plaseller@brixen.it 

Zustellungen 

Messo notificatore 
Norbert Sader 

0472 062127 
norbert.sader@brixen.it 

Generalsekretariat 

Segreteria Generale 
Maria Engl 

0472 062025 
maria.engl@brixen.it 

Verwaltungsorgane 

Organi Istituzionali 
Julia Mayr 

0472 062014 
julia.mayr@brixen.it 

Soziale, kulturelle und schulische 
Dienste 

Servizi Sociali, Culturali e Scolastici 

Irene Masera 
0472 062030 

irene.masera@brixen.it 

 
 

Ämter im Gebäude am  

Maria Hueber Platz 3 

Uffici presso la sede di  

Piazza Maria Hueber 3 

 
Bürgerschalter 

Sportello del cittadino 
Elisabetta Santolini 

0472 062068 
info@brixen.it 

Meldeamt 

Ufficio anagrafe 
Silvia Höllbacher 

0472 062033 
silvia.hoellbacher@brixen.it 

Standesamt 

Ufficio Stato civile 
Claudia Wieser 

0472 062195 
claudia.wieser@brixen.it 

Buchhaltung und Finanzdienste 

Ragioneria e Finanze 
Manuela Zingerle 

0472 062091 
manuela.zingerle@brixen.it 
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Vermögen 

Patrimonio 

Sarah Liensberger 

 

Sigrid Gasser 

0472 062104
sarah.liensberger@brixen.it 

 

0472 062069 
sigrid.gasser@brixen.it 

Steuern 

Tributi 
Siro Dalla Ricca 

0472 062043 
siro.dallaricca@brixen.it 

Öffentliche Arbeiten und Zivilschutz 

Lavori Pubblici e Protezione Civile 
Doris Vandini 

0472 062164 
doris.vandini@brixen.it 

Urbanistikamt 

Ufficio Urbanistica 
/// 

0472 062150 

urbanistik.urbanistica@brixen.it

Instandhaltung, Gemeindebauhof, 
Umwelt und Grünanlagen 

Manutenzione, cantiere comunale, 
ambiente e verde pubblico 

Carmen Ploner 
0472 062171 

carmen.ploner@brixen.it 

 


